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					項目を入力し、画面下部の「確認画面へ進む」ボタンをクリックしてください。

					* は必須項目です。

					
					


					    
					
					
   					

  
	メールアドレス*
	
    

      ※メールアドレスを誤入力されると、「入会申込受付メール」が届きませんので、ご注意ください。

      （入会申込受付メールに記載された、会員登録完了のためのリンクをクリックしていただくことで、申込が完了します）
  



  
	パスワード*
	

    
    ※6～21文字の半角英数字、記号で入力してください。
アルファベットの大文字と小文字は区別されます。


	パスワード再入力*
	



  
	性別*
	男 女



  
	生年月日*
	
    選択してください
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

年 
    選択してください
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

月 
    選択してください
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

日
  



  
	職業*
	
    選択してください
稲作
畑作物（麦・大豆等）
露地野菜
施設野菜
果樹
花卉
畜産
酪農
工芸作物
きのこ類
その他
市町村
都道府県
国
JA・全農・全中
その他の農業団体
農業機械メーカー
農業機械卸・小売
農業資材メーカー
農業資材卸・小売
農薬メーカー
農薬卸・小売
肥料メーカー
肥料卸・小売
種苗メーカー
種苗卸・小売
研究機関
卸業
小売業
外食
食品製造
その他
農業以外の一次産業
土木・建築業
製造業
金融・サービス業
メディア・出版業
教育機関
商社
医療・福祉関係
学生
無職
その他


  



  
	都道府県*
	
    選択してください
北海道
青森県
岩手県
宮城県
秋田県
山形県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
新潟県
富山県
石川県
福井県
山梨県
長野県
岐阜県
静岡県
愛知県
三重県
滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県
和歌山県
鳥取県
島根県
岡山県
広島県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県


  



  
	個人／法人
	
    個人 
    法人
    ※法人にチェックをつけた場合、所属（法人名）が必須項目となります。
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